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1. Sökande 
 
Sökanden är GIK Racing AB, Sverige. 
 
 
2. Innehavare 
 
Innehavaren är C.D., Sverige. 
 
 
3. Domännamn och Förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <gikracing.se> (”Domännamnet”). 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 
(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 
toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 
som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna.  WIPO Center skickade en inbjudan avseende 
komplettering av Innehavarens information till Sökanden den 24 februari 2023. Sökanden skickade in en 
komplettering den 27 februari 2023. I enlighet med paragraf 13 i Förfarandereglerna, meddelade WIPO 
Center formellt Innehavaren om ansökan den 1 mars 2023.  Innehavaren lämnade inte in ett Svar och 
följaktligen meddelade WIPO Center Parterna om Innehavarens uteblivna svar den 4 april 2023.  
Innehavaren skickade två kommunikationer till WIPO Center den 5 april 2023 där hen gav sitt medgivande 
till att överföra Domännamnet. 
 
WIPO Center utsåg Jonas Gulliksson som ensam Tvistlösare i detta ärende den 18 april 2023.  Tvistlösaren 
har lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna 
säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld.  
 
 
4. Bakgrund 
 
Sökanden är ett företag från Ljungskile som är innehavare av företagsnamnet GIK Racing AB. Sökanden 
ansökte om registrering av företagsnamnet den 14 september 2022. Företagsnamnet registrerades den 10 
oktober 2022.  
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Innehavaren är från Ljungskile och registrerade Domännamnet den 16 september 2022. Domännamnet leder 
till en parkerad hemsida av registraren. 
 
 
5. Yrkanden 
 
Sökanden har begärt att Domännamnet ska överföras till denne. 
 
Innehavaren har medgett Sökandens begäran. 
 
 
6. Parterna har anfört 
 
A. Sökanden 
 
Sökanden har i huvudsak anfört följande. 
 
Domännamnet är identiskt med Sökandens företagsnamn GIK Racing AB. Domännamnet registrerades i 
ond tro två dagar efter att Sökanden ansökt om registrering av företagsnamnet GIK Racing AB hos 
Bolagsverket.  Det är endast Sökanden som har rätt till företagsnamnet GIK Racing AB och därför endast 
Sökanden som har en rätt och ett berättigat intresse för Domännamnet.  Innehavaren är en tidigare anställd 
hos Sökanden som startat verksamhet via <turboshop.se> som konkurrerar med Sökandens verksamhet.  
 
B. Innehavaren  
 
Innehavaren har i huvudsak anfört följande. 
 
Domännamnet förvärvades före det att Sökanden registrerades.  Innehavaren har dock inte längre 
användning av Domännamnet i och med att ett annat bolag har namnet.  Sökanden kan därför få 
Domännamnet.   
 
 
7. Diskussion och Slutsatser 
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Domännamnet liknar Sökandens företagsnamn GIK Racing AB som har rättsgrund i Sverige.   
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro och Innehavaren inte har någon rätt eller 
berättigat intresse till domännamnet 
 
Av handlingarna i ärendet framgår att Innehavaren varit anställd hos Sökanden och att registrering av 
Domännamnet skett kort tid efter att Sökanden ansökt om registrering av företagsnamnet GIK Racing AB. 
Detta talar för att Domännamnet registrerades i ond tro.  Vidare har Sökanden har gjort sannolikt att 
Innehavaren inte innehar några rättigheter till Domännamnet.  Även vad Innehavaren har anfört talar för 
detta.  Innehavaren har även uttryckt att denne inte längre har användning av Domännamnet och att 
Sökanden kan få Domännamnet.  
 
Med anledning av vad som angetts ovan föreligger förutsättningar för att bifalla Sökandens yrkande.  
 
 
8. Beslut 
 
Domännamnet ska överföras till Sökanden. 
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9. Sammanfattning  

Domännamnet liknar Sökandens företagsnamn GIK Racing AB med rättsgrund i Sverige. Domännamnet har 
registrerats i ond tro och Innehavaren har ingen rätt eller berättigat intresse till Domännamnet. Innehavaren 
har gett sitt medgivande att överföra Domännamnet. 
 
 
Jonas Gulliksson 
Datum:  8 maj 2023 
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